Nota de Emoenho n'
Atividade: 4521 - EnÍÍentamênto da Emergência do COVI$19
Elemento: 3390.39 - Outros SeMços de TercÊims - Pessoa Juridica
Fonte: 12140000 - Tmnsíerèncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govemo Estad,..

ValoÍ empenhado: R$ 178.000,02 (cento e sêtenta e oito mil Íeais e dois centavos)

CúUSULA TERCEIRA - Integra e complemente o prêsente instrumento com todos os seus informes e desPechos
o OÍicio no 947/2O2GSPG/GAB, que solicite o TêÍmo Aditivo de Readequação com Acróúcimo ao Contr.to no

O81I2O2O, firmado com a sua respectiva .justÌficativa, da Superintêndència de Atenção à Saúde, atrevés da Cl no